



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Competition

MDN/ACAD/53/2023-2024

Date: 20/09/2023

Dear Parents,

Encourage and prepare your children for Ganesha Drawing and colouring competition scheduled on 27th September 2023, Wednesday, for a colorful celebration of creativity!

Interested parents can register their child's name with the class teacher by 22nd September 2023. Let your child's imagination shine in our below shared competitions:

- 1) Drawing and colouring competition on the Topic My Friend Ganesha for IK- III
- 2) Ganesha colouring competition for IK-I and IK-II

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,

अपने पाल्य की रचनात्मकता एवम कला कौशल के अवलोकन एवम उत्थान हेतु 27 सितंबर 2023, बुधवार को होने वाली गणेश ड्राइंग और रंग प्रतियोगिता के लिए प्रोत्साहित करें और तैयार करें! इच्छुक माता-पिता 22 सितंबर 2023 तक अपने बच्चे का नाम कक्षा शिक्षक के पास पंजीकृत करा सकते हैं। हमारी नीचे दी गई साझा प्रतियोगिताओं में अपने बच्चे की कल्पना को चमकने दें:

- 1) आईके-III के लिए मेरे मित्र गणेश विषय पर ड्राइंग और रंग भरने की प्रतियोगिता
- 2) आईके-I और आईके-II के लिए गणेश रंग प्रतियोगिता

सादर

Principal

MDN, Future School
Lakhani